
UCHWAŁA NR XLIV/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz.1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935, poz. 1875) art. 211 ust. 1
i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537)uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów na 2017 rok o kwotę 38 882,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków na 2017 rok o kwotę 38 882,00 zł, oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr  2, 3 i 3a do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok po dokonanych zmianach wynosi  4 463 274,84 zł, zgodnie 
z  załącznikiem Nr 2, 3 i 3a do niniejszej uchwały .

§ 4. 1.  Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku.

2. Plan po dokonanych zmianach wynosi 9 173 295,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4

do niniejszej uchwały.

§ 5.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1.  Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu gminy – załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXIX/218/2016 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 4197



2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 3 484 087,37 zł, rozchody wynoszą  1 576 335,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

3. Planowane przychody z tytułu wolnych środków w wysokości 1 996 471,37 zł przeznacza się na:

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów

w kwocie 576 335,88 zł,

- pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 1 420 135,49 zł.

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  -  33 264 460,66 zł z tego:   dochody bieżące – 30 649 167,04 zł dochody majątkowe – 
2 615 293,62 zł

- po stronie wydatków  -  35 172 212,15 zł z tego:   wydatki bieżące – 29 569 046,31 zł wydatki majątkowe – 
5 603 165,84 zł.

§ 9. 1.  Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy w wysokości 
1 907 751,49 zł.

2. Deficyt budżetu gminy zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających

z rozliczenia dochodów, wydatków i rozliczeń kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 420 135,49 zł, oraz kredytem w wysokości 487 616,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.

§ 11.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Reszlu.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Reszlu

Andrzej Pikulski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4197



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 523 660,58 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 303 656,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 284 434,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 2 911 276,00 11 443,00

Ośrodki pomocy społecznej 107 556,00 11 443,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

107 556,00 11 443,00

855 Rodzina 7 447 336,00 7 439,00

Wspieranie rodziny 0,00 7 439,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 7 439,00

33 225 578,66 38 882,00Razem: 33 264 460,66

85504 7 439,00

7 439,00

85219 118 999,00

118 999,00

7 454 775,00

80148 323 656,00

304 434,00

2 922 719,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 19 października 2017 roku

Zmiany do załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2017

Rozdział Po zmianie

543 660,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4197



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 273 607,43 393,29

Pozostała działalność 705 657,43 393,29

Zakup materiałów i wyposażenia 75 982,18 393,29

600 Transport i łączność 1 497 854,08 7 103,86

Drogi publiczne gminne 799 883,08 7 103,86

Zakup usług remontowych 135 632,08 7 103,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 714,00 21 500,00

Komendy powiatowe Policji 17 000,00 5 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
17 000,00 5 500,00

Ochotnicze straże pożarne 157 919,00 16 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00

Zakup energii 25 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 999 256,58 - 16 500,00

Szkoły podstawowe 2 163 467,35 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 073,90 17 000,00

Zakup usług pozostałych 30 714,00 8 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 730 142,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 407,00 3 000,00

Pozostała działalność 572 634,00 - 44 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 300,00 - 44 500,00

852 Pomoc społeczna 4 783 135,00 2 029,00

Ośrodki wsparcia 1 248 705,00 7 602,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 096,00 8 506,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 203,00 - 289,004040 2 914,00

85203 1 256 307,00

4010 47 602,00

4010 252 800,00

4 785 164,00

4210 8 407,00

80195 528 134,00

4300 38 714,00

80148 733 142,00

80101 2 188 467,35

4210 63 073,90

4260 26 000,00

6 982 756,58

3030 51 000,00

4210 32 000,00

6170 22 500,00

75412 173 919,00

353 214,00

75405 22 500,00

60016 806 986,94

4270 142 735,94

4210 76 375,47

1 504 957,94

1 274 000,72

01095 706 050,72

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 19 października 2017 roku

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na rok 2017

Rozdział Paragraf Po zmianie

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4197



Składki na Fundusz Pracy 720,00 - 615,00

Dodatki mieszkaniowe 348 945,00 - 81 100,00

Świadczenia społeczne 348 880,32 - 81 100,00

Ośrodki pomocy społecznej 641 680,00 76 373,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 581,00 75 248,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 279,00 - 1 533,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 072,00 2 118,00

Zakup energii 18 221,00 - 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 28 623,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 260,00 260,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 950,00 1 980,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 244 133,00 3 154,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 470,00 5 112,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 241,00 - 1 958,00

Pozostała działalność 195 425,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 96 740,00 - 4 000,00

855 Rodzina 7 505 938,00 16 853,00

Świadczenie wychowawcze 4 214 885,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 129 546,00 - 11 663,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 140,00 9 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 220,00 - 512,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 820,00 1 737,00

Składki na Fundusz Pracy 816,00 226,00

Zakup usług pozostałych 4 100,00 512,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 232 659,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 111 747,00 20 743,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 479,00 - 16 185,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 117,00 - 743,004040 5 374,00

3110 3 132 490,00

4010 62 294,00

4300 4 612,00

85502 3 232 659,00

4110 7 557,00

4120 1 042,00

4010 40 840,00

4040 1 708,00

85501 4 214 885,00

3110 4 117 883,00

4300 92 740,00

7 522 791,00

4040 10 283,00

85295 191 425,00

85228 247 287,00

4010 176 582,00

4410 520,00

4700 5 930,00

4280 400,00

4300 29 623,00

4110 80 190,00

4260 15 721,00

4010 490 829,00

4040 32 746,00

3110 267 780,32

85219 718 053,00

4120 105,00

85215 267 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4197



Składki na ubezpieczenia społeczne 14 760,00 - 3 286,00

Składki na Fundusz Pracy 2 064,00 - 529,00

Wspieranie rodziny 58 335,00 16 853,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 13 940,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096,00 2 583,00

Składki na Fundusz Pracy 294,00 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 029 386,55 896,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 120,86 896,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 720,86 896,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 073 730,20 1 606,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526 651,34 - 393,29

Zakup usług remontowych 21 293,33 - 393,29

Pozostała działalność 22 692,86 2 000,00

Zakup usług pozostałych 22 692,86 2 000,00

926 Kultura fizyczna 274 822,00 5 000,00

Pozostała działalność 35 597,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 5 000,00

35 133 330,15 38 882,00

4300 21 000,00

Razem: 35 172 212,15

279 822,00

92695 40 597,00

92195 24 692,86

4300 24 692,86

92109 526 258,05

4270 20 900,04

6050 140 617,00

1 075 336,91

3 030 282,69

90015 338 017,00

4110 4 679,00

4120 624,00

85504 75 188,00

4010 25 940,00

4110 11 474,00

4120 1 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4197



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01095 605

Zagospodarowanie terenu działki 

gminnej w miejscowości Mnichowo na 

teren rekreacyjno-sportowy. Zadanie  

realizowane w ramach PROW na lata 

2014-2020, poddziałanie 19.2. 

"Wsparcie na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność" , w 

ramach działania "Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER" objętego 

Programem  w zakresie budowy lub 

przebudowy ogólnodostępnej i 

niekomercyjnej infrasruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej, lub 

kulturalnej.

198 301,00             
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

8 979,00

189 322,00 74 601,00 0,00 0,00 114 721,00 0,00 0,00 UG

2 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 

124020N w msc. Pasterzewo

  138 451,00            
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

9 348,00

129 103,00 129 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 

124010N w msc. Zawidy

  60 979,00           
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

8 979,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej Nr 

124031N w msc. Klewno

  175 594,00            
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

9 594,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

5 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Leginy, dz. Nr 232/1

  81 634,00            
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

8 634,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Zmiany do załącznika Nr 3a Uchwały budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Załącznik Nr 3

z dnia 19 pażdziernika 2017 roku

do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu

2019 r. i lata 

następne
2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2017 i lata następne

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych źr.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4197



6 600 60016 605
Wykonanie dokumentacji na budowę 

parkingów

  22 287,00          
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

20 749

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w msc. 

Święta Lipka, dz. Nr 101/2

  156 070,00           
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

11 070,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 700 70005 605
Opracowanie dokumentacji na 

budowę budynku socjalnego przy 

ul. Podmiejskiej w Reszlu

58 078,00             
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

48 078,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 900 90002 605

Budowa gniazd do selektywnej zbiórki 

odpadów na terenie miasta Reszel w 

rejonach ulic: Szkolna,  Słowiańska, 

Kolejowa Nr dz. 90/10, Kolejowa Nr 

dz. 99/5 oraz na terenie Gminy 

Reszel w msc. Robawy i Lipowa Góra

296 925,00             
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

18 696,00

278 229,00 278 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

10 900 90095 605
Zagospodarowanie działki Nr 59 w 

Tolnikach Małych

21 610,42             
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                    

11 000,00

10 610,42 10 610,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

11 900 90095 605

Zagospodarowanie terenu działki nr 

295/72 na teren rekreacyjno-sportowy 

w msc. Plenowo - zakup urządzeń 

fitness

50 854,55            
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

45 715,80

5 138,75 5 138,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

12 900 90095 605

Opracowanie dokumentacji 

projektowej w ramach rewitalizacji 

parku miejskiego w Reszlu na 

uregulowanie koryta rzeki Sajny

  31 119,00                                  
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

0,00

31 119,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 900 90095 605

Rozwój przestrzeni publicznej 

poprzez przywrócenie funkcji 

integracyjnych i rekreacyjnych Parku 

Miejskiego i jego otoczenia wraz z 

poprawą funkcjonalności 

komunikacyjnej w obrębie parku. 

Zadanie  realizowane w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, oś priorytetowa 8. Obszary 

wymagające rewitalizacji; działanie 

8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

  9 455 400,00                                  
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

132 514,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 3 924 336,00 5 377 550,00 UG

14 900 90015 605
Budowa oświetlenia w msc. Święta 

Lipka, dz.63/6, 62/11, 93, 72/1

112 317,00                                  
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

11 700,00

100 617,00 100 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4197



15 700 70095 605

Prace remontowo-konserwacyjne 

budynku MOK na cele aktywizacji 

społeczno-zawodowej. Zadanie  

realizowane w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, oś 

priorytetowa 8. Obszary wymagające 

rewitalizacji; działanie 8.1 

Rewitalizacja obszarów miejskich

4 186 133,73             
w tym wydatki 

poniesione w latach 

poprzednich                   

89 729,73

2 764 447,00 8 000,00 487 616,00 0,00 2 268 831,00 1 331 957,00 0,00 UG

15 045 753,70 3 977 124,17 1 105 956,17 487 616,00 0,00 2 383 552,00 5 256 293,00 5 377 550,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4197



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 605 Budowa ogrodzenia w msc. Robawy 5 297,00 5 297,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

2 010 01095 605

"Boisko Odnową Wsi odnowione w msc. 

Pilec" realizowane w ramach Programu 

Odnowy Wsi Województwa Warmińsko 

Mazurskiego "Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 

mmiejscm , w którym warto żyć…"

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 010 01095 605
Zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań 

letnich w msc. Ramty
9 245,00 9 245,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

4 010 01095 605
Zagospodarowanie terenu na działce Nr 

169/18 na cele kulturalne, integracyjne i 

sportowe mieszkańców msc. Pieckowo

13 856,67 13 856,67 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

5 010 01095 606 Zakup namiotów 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

6 600 60014 605
Budowa chodnika w msc. Widryny w ciągu 

drogi powiatowej - opracowanie dokumentacji 

projektowej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 600 60014 605

Rewitalizacja ulicy Podzamcze w Reszlu wraz 

z budową sieci kanalizacji deszczowej na dz. 

Nr 180/3, 201, 203/21, 211/1 obręb 2 w 

Reszlu - aktualizacja dokumentacji 

projektowej

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 600 60014 605
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi ul. Konopnickiej w Reszlu
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

Zmiany do załącznika Nr 3a Uchwały budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

§

do Uchwały Nr XIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu

Załącznik Nr 3a

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Lp.

z dnia 19 pażdziernika 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4197



9 600 60016 605

Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 594 

na drogę wewnętrzną, działka nr 11-79/4. 

Etap I - opracowanie dokumentacji 

projektowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

10 600 60016 605

Budowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1699N 

na drogę wewnętrzną, działka Nr 12-28/8. 

Etap I - opracowanie dokumentacji 

projektowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

11 600 60016 605
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 

124006N Kępa Tolnicka - etap I
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

12 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej w msc. Święta 

Lipka - opracowanie dokumentacji
8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

13 700 70005 606 Zakup działek 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

14 700 70005 605
Termomodernizacja dachu budynku 

socjalnego w Tolnikach Małych
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

15 700 70005 605
Przebudowa ogrzewania w komunalnym 

lokalu mieszkalnym Nr 2 przy ul. Mazurskiej 

41a w Reszlu

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 UG 

16 750 75023 605

Wdrożenie e-usług w Gminie Reszel          w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Działanie 3.1 Cyfrowa 

dostępność informacji sektora publicznego 

oraz wysoka jakość e-usług publicznych

17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 UG

17 754 75421 606 Zakup kuchni polowej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

18 801 80148 606 Zakup pieca elektrycznego z termoobiegiem 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 SP Nr 3 

19 801 80195 605

Dostosowanie do wymogów ochrony 

przeciwpożarowej budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3 z Zespołem Szkolno-

Przedszkolnym przy ul. Konopnickiej 2 w 

Reszlu w ramach zadania: Przebudowa stref 

pożarowych i wydzielenie pomieszczeń dla 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w 

Reszlu

101 072,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 SP Nr 3 

20 801 80195 605
Termomodernizacja zabytkowej części 

budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 5A w 

Reszlu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

21 900 90001 606 zakup pompy głębinowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

22 900 90004 606 zakup kos spalinowych 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4197



23 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w msc. Pilec i 

Robawy
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

24 900 90015 605

budowa oświetlenia w m. Reszel przy ul. 

Łukasińskiego (plac zabaw), ul Mazurskiej 

(plac zabaw) oraz w msc. Pieckowo i Widryny - 

etap I opracowanie dokumentacji

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

25 921 92109 605
wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 

w świetlicy wiejskiej w msc. Klewno
6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

26 921 92109 605
Przebudowa części budynku byłej szkoły ze 

zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń na 

świetlicę wiejską w msc. Bezławki

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

27 921 92109 605
Przebudowa ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

w msc. Zawidy
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

28 926 92601 606 zakup systemu nawadniającego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.soł.)

486 150,67 486 150,67 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4197



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 384 531,36 384 531,36 384 531,36 710,00 139,45 0,00 0,00 0,00

01095 384 531,36 384 531,36 384 531,36 710,00 139,45 0,00 0,00 0,00

2010 384 531,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 122,05 122,05 0,00 122,05 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 17,40 17,40 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 4 815,78 4 815,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 1 624,60 1 624,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 376 991,53 376 991,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 78 492,00 78 492,00 78 492,00 66 284,25 12 207,75 0,00 0,00 210,00

75011 78 492,00 78 492,00 78 492,00 66 284,25 12 207,75 0,00 0,00 210,00

2010 78 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 roku

Zmiany do załącznika Nr 5 Uchwały budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Wpłaty do 

budżetu

w tym:
Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody -

dotacje

ogółem
Wydatki

bieżące

Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr XIV/307/2017 Rady miejskiej w Reszlu

z dnia 19 pażdziernika 2017 roku

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4197



2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00

4010 0,00 66 284,25 66 284,25 66 284,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 11 394,16 11 394,16 0,00 11 394,16 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 813,59 813,59 0,00 813,59 0,00 0,00 0,00

751 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 130,00 223,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 130,00 223,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 2 197,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 75 821,58 75 821,58 75 821,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 50 897,35 50 897,35 50 897,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50 897,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 503,90 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 50 393,45 50 393,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 24 924,23 24 924,23 24 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 24 924,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 246,76 246,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 24 677,47 24 677,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 232 018,00 1 232 018,00 1 232 018,00 0,00 0,00 37 507,32 0,00 2 835,00

85203 1 194 456,00 1 194 456,00 1 194 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835,00

2010 1 194 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4197



2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835,00

2360 0,00 1 194 456,00 1 194 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 34 773,00 34 773,00 34 773,00 0,00 0,00 34 773,00 0,00 0,00

2010 34 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 34 773,00 34 773,00 0,00 0,00 34 773,00 0,00 0,00

85215 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 2 734,32 0,00 0,00

2010 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 2 734,32 2 734,32 0,00 0,00 2 734,32 0,00 0,00

4210 0,00 54,68 54,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 398 833,00 7 398 833,00 7 398 833,00 110 216,00 21 608,00 7 250 373,00 0,00 71 359,00

85501 4 181 585,00 4 181 585,00 4 181 585,00 42 548,00 8 599,00 4 117 883,00 0,00 0,00

2060 4 181 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 4 117 883,00 4 117 883,00 0,00 0,00 4 117 883,00 0,00 0,00

4010 0,00 40 840,00 40 840,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 7 557,00 7 557,00 0,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 4 083,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 217 189,00 3 217 189,00 3 217 189,00 67 668,00 13 009,00 3 132 490,00 0,00 71 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4197



2010 3 217 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 359,00

3110 0,00 3 132 490,00 3 132 490,00 0,00 0,00 3 132 490,00 0,00 0,00

4010 0,00 62 294,00 62 294,00 62 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 5 374,00 5 374,00 5 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 11 474,00 11 474,00 0,00 11 474,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 173 295,94 9 173 295,94 9 173 295,94 178 340,25 34 178,20 7 287 880,32 0,00 74 404,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4197



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki 

inwestycyjne
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 8 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

01095 8 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

6300 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

600 120 000,00 680 267,00 159 276,00 0,00 0,00 26 276,00 520 991,00 16 000,00 504 991,00

60013 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 120 000,00 640 991,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 520 991,00 16 000,00 504 991,00

2320 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 19 października 2017 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Dział Rozdział §*

w tym:

z tego:

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Zmiany do załącznika Nr 6 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4197



6050 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

6300 0,00 504 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 991,00 0,00 504 991,00

60095 0,00 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00

758 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 0,00 49 115,00 49 115,00 0,00 0,00 49 115,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 4 583,00 4 583,00 0,00 0,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 4 583,00 4 583,00 0,00 0,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 39 732,00 39 732,00 0,00 0,00 39 732,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 39 732,00 39 732,00 0,00 0,00 39 732,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 745 382,00 208 391,00 0,00 0,00 75 391,00 536 991,00 32 000,00 504 991,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4197



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki 

inwestycyjne
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 0,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 19 października 2017 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki

bieżące

Zmiany do załącznika Nr 6 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień                                 

z organami administracji rządowej w 2017 roku

Ogółem

Dział Rozdział §*

w tym:

z tego:

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4197



1 2 3 4 5 6

1. Planowane dochody 33 225 578,66 38 882,00 33 264 460,66

dochody bieżące 30 610 285,04 38 882,00 30 649 167,04

dochody majątkowe 2 615 293,62 0,00 2 615 293,62

2. Planowane wydatki 35 133 330,15 38 882,00 35 172 212,15

wydatki bieżące 29 536 560,45 32 485,86 29 569 046,31

wydatki majątkowe 5 596 769,70 6 396,14 5 603 165,84

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) -1 907 751,49 0,00 -1 907 751,49

I. Finansowanie (Przychody Ia - Rozchody Ib) 1 907 751,49 0,00 1 907 751,49

Ia. Przychody ogółem: 3 484 087,37 0,00 3 484 087,37

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00
0 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00
0 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 487 616,00 0,00 487 616,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00

0 0,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0 0,00

6.
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku 

krajowym
§ 911 0,00

0 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
0 0,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 1 996 471,37

0,00 1 996 471,37

9. Przelewy z rachunków lokat § 994 1 000 000,00 0 1 000 000,00

Ib. Rozchody ogółem: 1 576 335,88 0,00 1 576 335,88

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 576 335,88 0 576 335,88

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00 0 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

0 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 000 000,00 0 1 000 000,00

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0 0,00

7.
Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku 

krajowym
§ 971 0,00

0 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0 0,00

Zmiany planu
Plan po zmianach 

na 2017 rok

Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XLIV/307/2017 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 19 października 2017 rok

Zmiany do załącznika Nr 7 Uchwały budżetowej Gminy Reszel na 2017 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Klasyfikacja §

Kwota

Plan na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4197


		2017-10-27T08:48:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




